us
o

CÂMARAMUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail: legislativoDcamarapirassununga.sp.gov.br

Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

Of. nº 225/2025-SG

Pirassununga, 01º de abril de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Levamos a conhecimento de Vossa Excelência que, em Sessão Ordinária
realizada em 31 de março de 2025, foi apresentado o Requerimento nº 162/2025, de autoria do
Vereador Carlos Luiz de Deus, e subscrito por todos os edis, constituindo a Comissão Especial de
Inquérito nº 01/2025, que “para apuração de eventuais irregularidades quanto ao pagamento indevido no
importe de R$ 2.181.878,66 (dois milhões e cento e oitenta e um mil e oitocentos e setenta e oito
reais e sessenta e seis centavos) para a suposta firma LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTÕES
LTDA., depositados junto ao BANCO RENDIMENTO S/A, nos valores de R$ 411.632,67, R$ 925.524,66 e
R$ 844.721.33” da qual fazem parte os Vereadores Carlos Luiz de Deus, Luciana Batista “Luciana
do Lessio” e Áidano Aparecido de Souza - “Du da Farmácia”, cópia anexa.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência os altaneiros votos de estima e
consideração.

Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente

Excelentíssimo Senhor
FERNANDO LUBRECHET
Prefeito Municipal de Pirassununga
Rua Galício Del Nero, 51
Pirassununga/SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
22

5/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
62

1/
20

25
 -

 3
1/

03
/2

02
5

-
16

:1
5

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 4
8T

8-
20

V
0-

45
0Y

-R
25

G

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=48T820V0450YR25G , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 48T8-20V0-450Y-R25G

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
22

5/
20

25
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 1
62

1/
20

25
 -

 3
1/

03
/2

02
5

-
16

:1
5

-
C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: 4
8T

8-
20

V
0-

45
0Y

-R
25

G

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=48T820V0450YR25G
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=48T820V0450YR25G

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48T820V0450YR25G
		2025-04-01T14:14:28-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura